研究生参加国际学术交流协议书

 中国科学院大学
校部研究生管理办公室
二○一三年十月

甲方：校部研究生管理办公室
地址：北京市玉泉路19号（甲）
乙方（出境人员）：
性别：     ；出生日期：     年   月   日

身份证号码：
所在学院（系）：
联系电话：
出访国家：
甲方代表委托 吕静 与     （简称乙方）就乙方出国参加国际学术交流事宜，签订如下协议：

第1条 乙方参加国际学术交流，时间为    年  月  日
至    年   月   日，为期    天。

第2条 出国会议费及相关费用支付办法：

乙方出国期间的相关费用由             支付。
第三条 乙方在国外期间，保证不从事有损祖国利益和安全的活动，维护祖国荣誉，遵守中国法律和中国对出国留学人员的规定，遵守所在国的法律。

第四条 乙方期满回学校后7日内到所在学院（系）报到，并将护照交回学院（系）统一保管。

第五条 乙方在规定的出境期限内未经甲方批准不得擅自变更出境理由并延长出境时间，如有变故应向甲方提出申请。

第六条 乙方违反本协议时，甲方根据乙方违约情况，对乙方批评教育。必要时，甲方可将乙方违约事实通知中国驻外机构、有关部门或个人，或向司法机关起诉，追究乙方的法律责任。

第七条 经甲方同意，由                              （姓名、身份证号、所在院系）为乙方出国参加会议的国内保证人，保证乙方执行本协议书。保证人须与乙方经常联系。如乙方违约，保证人须认真协助甲方追究乙方的责任，在乙方违约、保证人又未履行自己职责的情况下，保证人负有相关责任。
第八条 本协议未尽事宜由甲方、乙方、保证人三方协商一致后，可对本协议进行修改或补充。

第九条 本协议书正本一式三份，甲方持一份，乙方和乙方保证人各持一份，具有同等法律效力。

第十条 本协议书自双方签字之日起生效，签约各方均负有履行本协议的义务。
甲方代表人（签字）               乙方（签字）

乙方保证人（签字）

甲方公章：                   乙方所在院系：（盖章）

年  月  日                          年  月  日